
 

 

 
Zápis z jednání 

Komise rozpočtové, pro zaměstnanost a podnikání Rady Kraje Vysočina č. 2/2019 
konaného dne 29. 4. 2019 

 
Přítomni: 

1. Karel Pačiska 4. Ladislav Vejmělek 

2. Petr Vaněk 5. Radek Koten 

3. Tomáš Kučera 6. Jaroslava Kopecká (tajemnice) 

 
Nepřítomni (omluveni): 

1. Karel Borek 6. Ota Benc (předseda) 

2. Stanislava Prokešová 7. Josef Březka (místopředseda) 

3. Josef Pavlík 8. Josef Hnik 

4. Vladimír Malec 9. Tomáš Havlík 

5. Miroslav Prokeš 10. Helena Novotná 

 
Hosté: 

1. Martin Kukla (náměstek hejtmana) 3. Ivona Hájková (ORR) 

2. Anna Krištofová (OE)  

 
Program: 

1. Zahájení jednání, schválení programu, schválení zápisu 

2. Návrh na vyhlášení programu FV „Rozvoj podnikatelů 2019“ 

3. Aktuální informace na úseku rozpočtu a financí 

4. Zpráva o plnění příjmů a výdajů rozpočtu kraje za období leden až březen 2019  

5. Výsledky hospodaření příspěvkových organizací za rok 2018 

6. Průběžná informace k přezkoumání hospodaření za rok 2018 

7. Diskuse a různé 

8. Závěr 

 
1. Zahájení jednání, schválení programu, schválení zápisu 
Dle počtu přítomných členů bylo v úvodu jednání konstatováno, že komise není 
usnášeníschopná.  
 
V neformální části jednání byly zodpovězeny dotazy členů komise k jednotlivým bodům jednání.  
 
Ivona Hájková okomentovala návrh na vyhlášení Programu „Rozvoj podnikatelů 2019“. Jedná se 
o program na podporu zvýšení konkurenceschopnosti malých podniků na Vysočině formou 
příspěvku na pořízení strojů nebo strojních zařízení a souvisejících technologických rozvodů 
s maximální dotací 150 tis. Kč na jeden projekt. Finanční alokace 10 mil. Kč. 
 
Anna Krištofová okomentovala vývoj daňových příjmů za měsíce leden až duben 2019. 
 
Martin Kukla se na základě dotazu Petra Vaňka vyjádřil k dofinancování sociálních služeb. 
 
 



 

Číslo jednací:  KUJI 34597/2019 
 

Číslo stránky 2 

Diskuse a různé 
Termín příštího zasedání byl stanoven na pondělí 3. června 2019, od 14.30 hodin. 
 
 
Ing. Jaroslava Kopecká 
tajemnice Komise rozpočtové, pro zaměstnanost a podnikání Rady Kraje Vysočina 
 
Zpracovala a zapsala Lenka Matysová dne 30. 4. 2019. 


